

نگاه

جام به خطر می افتد؟



پارس‌جم می‌تواند قهرمان را در هفته پایانی لیگ تغییر دهد؟
۵ فاکتور مهم این تیم را بررسی می‌کنیم.

به گزارش وبسایت نود، باز هم تکلیف قهرمانی لیگ برتر به هفته پایانی کشیده شده است.

در هفته آخر پرسپولییس مهمان پارس‌جم است و با یک تساوی هم می‌تواند جام را بالای سر ببرد. پارس‌جم این فصل مقابل تیم‌های مدعی فقط ۱ مرتبه در جم شکست خورده و سایر تیم‌ها را در حسرت برد به خانه برگردانده است. البته اگر گل به خودی آرمین سهرابیان نبود، پارس‌جم هیچ بردی هم مقابل تیم‌های مدعی ثبت نمی‌کرد.

خطرناک‌ترین بازیکنان حریف هم بازیکنان سابق پرسپولیس هستند؛ محمد نوری با ۵ گل و روح‌الله سیفاللهی با ۴ گل و پاس‌گل ضمن اینکه پارس‌جم فقط ۵ بازی از ۱۴ میزبانی این فصلش را برنده شد و پرسپولیس هم اگر مانند ۹ نیم دیگر موفق شود از جم با امتیاز خارج شود، می‌تواند جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

بی‌خطر مقابل مدعی‌ها

پارس‌جم در ۹ بازی این فصل مقابل ۵ تیم بالای جدول، فقط یک برد به دست آورد. این تیم در هفته چهارم موفق شد با گل به خودی آرمین سهرابیان، استقلال را در جم شکست دهد. سپس با سپاهان به تساوی دو بر دو رسید و با پدیده هم یک یک مساوی کرد.

تراکتورسازی دیگر تیمی بود که به جم رفت و توانست اولین تیم مدعی باشد که در این فصل پارس را شکست می‌دهد. تراکتوری‌ها با یک گل شاگردان تارتار را در خانه شکست دادند. در نتیجه پارس‌جم در بازی‌های خانگی این فصل مقابل تیم‌های مدعی ۱ برد، ۲ تساوی، ۱ شکست، ۴ گل زده و ۵ گل خورده ثبت کرده است.

پارس‌جم در بازی‌های خارج از خانه مقابل تیم‌های مدعی ولی ۴ شکست و ۱ تساوی ثبت کرده که آمار کلی این تیم مقابل ۵ تیم بالای جدولی را به ۱ برد، ۵ شکست و ۳ تساوی تغییر می‌دهد.

بازیکنان برتر پارس‌جم

دو بازیکن از سه گلزن برتر این فصل پارس‌جم سابقه بازی در پرسپولیس را دارند. محمد نوری با ۵ گل بهترین گلزن این فصل جم‌هاست. روح‌الله سیفاللهی و مجید علیاری هم ۴ گل برای پارس زدند. ضمن اینکه به نام سیفاللهی ۴ پاس‌گل هم ثبت شده است.

میزبانی با ۳ شکست

پارس‌جم در جدول بازی‌های خانگی ششمین تیم برتر لیگ است. شاگردان تارتار این فصل در جم ۵ برد، ۶ تساوی و ۳ شکست را تجربه کردند؛ ۱۸ گل زنده و ۱۳ مرتبه دروازه‌شمان باز شد. در ۵ میزبانی آخر هم یک برد، ۲ تساوی و ۲ شکست ثبت کردند.

عملکرد دروازه‌بان‌های پارس‌جم

رحمان احمدی در ۱۵ مسابقه این فصل درون دروازه پارس‌جم قرار گرفت که میانگین کمتر از یک گل‌خورده در هر مسابقه را ثبت کرده است. رحمان در چهار بازی از این ۱۵ مسابقه کلین‌شیت کرد و گلی نخورد. احمدی طبق آمار متریکا به طور میانگین در هر مسابقه ۲ مهار دارد و حدود سسی درصد از شوت‌های در چارچوب حریف را گل می‌خورد. آمار امیدوارکننده برای پرسپولیس، ۸ اشتباه فردی است که این فصل برای رحمان احمدی ثبت شده است.

دیگر دروازه‌بان پارس‌جم احمد گوهری است. دروازه‌بان ۲۳ ساله‌ای که در ۱۴ مسابقه این فصل رحمان احمدی را نیمکت‌نشین کرده است. گوهری به طور متوسط ۱٫۲ گل در هر بازی خورده و فقط در سه مسابقه دروازه‌اش را بسته نگاه‌داشته است. گوهری هم مانند احمدی متوسط دو مهار در هر مسابقه ثبت می‌کند؛ با این تفاوت که گوهری حدود چهل درصد از شوت‌های در چارچوب را گل می‌خورد.

تقابل در جم

پرسپولیس تا به حال فقط یک بار در جم با پارس بازی کرده که آن مسابقه هم حسابی به دردسر افتاد.

درداری که محسن فروزان ضربه پنالتی پارس را زد و توشش به دو تیر دروازه بیرانوند خورد ولی وارد دروازه نشد. در نهایت هم دقیقه ۹۶ شایان مصلح تنها گل بازی را با جاشتی شانس به ثمر رساند.

اخبار کوتاه

پیشنهاد ۷۰۰ هزار دلاری برای بیرانوند



دروازه‌بان ایرانی تیم پرسپولیس پیشنهادهای مالی خوبی از ترکیه و بلژیک به دستش رسیده است. علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس و تیم ملی ایران مورد توجه تیم‌های رئانچر، بشیکتاش و رایزه اسپور قرار

گرفته است. این دروازه بان ایرانی که نمایش خوبی در جام جهانی داشت و تیشش یعنی پرسپولیس را به فینال لیگ قهرمانان آسیا رساند، پیشنهادهایی دریافت کرده است. هر چند تیم باشگاهی او در ایران خواستار ادامه ماندنش در تیم شده است. بعد از فنرباغچه و بشیکتاش که به این دروازه‌بان پیشنهاد دادند، باشگاه رایزه اسپور اخیراً به صف تیم‌های خواهان بیرانوند اضافه شده است. البته تیم ختک بلژیک نیز پیشنهاد ۷۰۰ هزار دلاری خود را به پرسپولیس برای جذب بیرانوند ارائه داده است. بازیکنانی چون علی قلی‌زاده، کاوه رضایی در لیگ بلژیک بازی می‌کنند و مرتضی پورعلی گنجی نیز سابقه بازی برای مدت کوتاهی در لیگ بلژیک دارد.

دومین قسط طلب کی‌روش پرداخت شد

دومین قسط مطالبات کارلوس کی‌روش از فدراسیون فوتبال ایران به‌این مریبی پرتغالی پرداخت شد. به گزارش فارس،کارلوس کی‌روش چندی پیش در مصاحبه‌ای گلایه آمیز از مسئولان فدراسیون اعلام کرد در صورت عدم پرداخت طلب ۹۰۰ هزار دلاری‌اش از فدراسیون فوتبال ایران شکایت خواهد کرد که همین موضوع باعث شد تا مسئولان فدراسیون برای طلب سرمربی سابق تیم ملی اقدام کنند. مسئولان فدراسیون فوتبال در توافق با وکیل کارلوس کی‌روش تصمیم گرفتند که طلب سرمربی پرتغالی را در ۶ قسط ۱۵۰ هزار دلاری به وی پرداخت کنند و به همین دلیل اولین قسط مطالبات کی‌روش ۲ روز پیش و دومین قسط ۱۵۰ هزار دلاری به این مربی پرداخت شد. قرار است ۴ قسط دیگر کی‌روش به صورت مرحله‌ای به کارلوس کی‌روش پرداخت شود. کی‌روش بعد از جدایی از تیم ملی ایران راهی کمپبیا شد و هدایت تیم ملی این کشور را بر عهده گرفت.

خیز بیونتوس برای شکار پپ

باشگاه بیونتوس در انتظار محرومیت سستی است تا سرمربی این تیم الیکسیس تا جذب کند. به گزارش فارس، نشریه نیویورک تایمز آمریکا خبر داد که باشگاه بیونتوس منتظر محرومیت منچسترس

سیتی از حضور در لیگ قهرمانان اروپا است تا به دنبال جذب گواردیولا، سرمربی این تیم بفتند. در صورت محرومیت سیتی از حضور در لیگ قهرمانان اروپا انتظار می رود پپ با سستیتزن ها ادامه همکاری ندهد و بانوی پیر در کمین نشسته تا سرمربی اسپانیایی را به تورین بیاورد. آینده آگری با بیانکتوری در دهاله ای از ابهام قرار دارد و مسئولان باشگاه توریینی تصمیم نهایی درباره سرمربی تیم را نگرفتند.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس عنوان کرد کیفیت و خوشحالی بازیکنانش، خیالش را بابت بازی با پارس جنوبی راحت می‌کند. او اشاره کرد هنوز یک سال دیگر از قرارداد او با این تیم باقی مانده است.

به گزارش ایسنا ، پرسپولیس می‌توانست با برتری در بازی برابر ماشین‌سازی عنوان قهرمانی خود را در لیگ برتر قطعی کند. با این حال این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید تا همه چیز به هفته آخر کشیده شود و حالا سرخ‌ها می‌توانند با یک امتیاز در بازی با پارس جنوبی قهرمانی خودشان را در لیگ برتر قطعی کنند.

پرسپولیس با ۵۸ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد و سپاهان با ۵۵ امتیاز دوم است و یکی از این دو تیم روز پنج‌شنبه جام قهرمانی را بالای سر می‌برد.

پرسپولیس در پوشهر با پارس جنوبی رده دوازدهمی بازی دارد و سپاهان نیز میزبان استقلال خوزستانی است که سقوط این تیم به دسته پایین‌تر قطعی شده است و در صورتی تیم برانکو قهرمان نمی‌شود که تیم او شکست بخورد و سپاهان برنده بازی خود شود. البته احتمال کمی وجود دارد که این سناریوی تاریک رخ دهد چون پرسپولیس در ۲۹ دیدار خود در این فصل لیگ برتر تنها یک بار شکست خورده است.

برانکو ایوانکوویچ ابتدا دربارہ بازی با ماشین‌سازی گفت: اتفاقات عجیبی در

برانکو ایوانکوویچ:

پیشنهادهای جدیدی داریم اما پرسپولیس دنبال تمدید قرارداد است



این دیدار رخ داد. مالکیست توپ ما در این بازی ۷۰ به ۳۰ بود و ۱۹ شوت به سمت دروازه حریف داشتیم و تنها یک گل به ثمر رساندیم. می‌توانستیم گل‌های زیادی به ثمر برسانیم ولی مدافعان و دروازه‌بان حریف این اجازه را به ما ندادند. گلی هم که دریافت کردیم روی یک اشتباه و اتفاق ساده بود که وارد دروازه ما شد. روی بودیمیر ۳ پنالتی در این مسابقه رخ داد ولی داور تنها یک مورد

را پنالتی اعلام کرد و به سادگی از دو اعلام پنالتی گذشت. او در ادامه گفت: تنها ۷۰ هزار نفر در ورزشگاه بودند در حالی که می‌شد ۱۰۰ هزار نفر در ورزشگاه باشند. الان نسبت به قبل احساس هیجان و شادی کمی در کنار باشگاه حس می‌شود چون قهرمانی به ما خیلی نزدیک شده است و این سومین قهرمانی پیاپی ما در لیگ برتر می‌شود.

پایانی و پیروزی استقلال و پدیده به رتبه چهارم سقوط می‌کند. با توجه به اختلاف چهار امتیاز این تیم نسبت به تراکتور، قطعاً سپاهان از رتبه چهارم پایین‌تر نمی‌رود.

استقلال

فرهاد مجیدی همچنان این شانس را دارد که فصل را به عنوان نایب قهرمان به پایان برساند. هر چند که روی کاغذ شانس حضور در رتبه پنجم را هم دارند. البته بعید است حتی با وجود شکست استقلال و برد تراکتورسازی، تبرزیی‌ها بتوانند ۹ تفاضل گلی که عقب هستند را هم جبران کنند. در نتیجه احتمالاً استقلال در بدترین حالت فصل را در رتبه چهارم به پایان می‌رساند.

پدیده

شاگردان گل‌محمدی در فاصله یک هفته مانده به پایان لیگ با کسب ۵۲ امتیاز، چهارمین تیم برتر لیگ هستند. پدیده در بهترین شرایط می‌تواند امیدوار باشد سپاهان شکست نخورد و استقلال هم پیروز نشود تا با برد در هفته پایانی، نایب قهرمانی را جشن بگیرند. هر چند که این تیم فقط ۲ امتیاز بیشتر از تراکتورسازی دارد و در صورت پیروزی تراکتور در هفته پایانی و نبردن پدیده، شاگردان گل‌محمدی فصل را به عنوان تیم پنجم تمام می‌کنند.

۴.۵ میلیون دلار هزینه برای سرمربی احتمالی تیم ملی فوتبال ایران



سرمربی سابق تیم ملی فوتبال بلژیک به زودی وارد تهران خواهد شد تا قرارداد سه ساله‌ای را برای هدایت تیم ملی با فدراسیون فوتبال ایران منعقد کند. قراردادی که اگر با همین شرایط منعقد شود تا جام جهانی قطر یا سایر هزینه‌ها حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برای فوتبال ایران هزینه خواهد داشت. به گزارش ایسنا، مارک ویلموتس، سرمربی بلژیکی قرار است به زودی به تهران سفر کند تا قرارداد سه ساله‌ای را با فدراسیون فوتبال ایران منعقد کند. این مربی تا پایان جام جهانی قطر عهده دار هدایت تیم ملی فوتبال ایران خواهد بود. سرمربی ۵۰ ساله نهبایتا ظرف روزهای آینده به تهران سفر خواهد کرد تا هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده بگیرد و جانشین کارلوس کی‌روش پرتغالی در تیم ملی فوتبال ایران شود.

مدیر برنامه‌های این مربی بلژیکی در ترکیه دیداری با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران داشته است.

گفته می‌شود که سرمربی بلژیکی به کمتر از یک و نیم میلیون دلار به ازای هر سال برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران رضای نیست و قصد دارد دو دستیار هم با خود به تیم ملی فوتبال ایران بیاورد. (این یعنی در مجموع قرارداد

چهارشنبه ۲۵ دیبهشت ۱۳۹۸ - ۹ رمضان ۱۴۴۰ - ۱۵ مه ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۸۷۵

پیشنهادهای تیم ملی فوتبال ایران

نشویم. به بازیکنانم نگاه می‌کنم. به کیفیت و شادی که در تمرینات دارند و خیالم راحت می‌شود. پنج‌شنبه با این روحیه و کیفیت قهرمان می‌شویم. جام قهرمانی هنوز در قفسه است و باید پنج‌شنبه در آن را باز کنیم و جام را به دست بیاوریم. برانکو ایوانکوویچ در آوریل ۲۰۱۵ هدایت تیم پرسپولیس را بر عهده گرفت و در فصل اول به خاطر تفاضل گل از رسیدن به عنوان قهرمانی بازماند. او در ادامه دو بار پیاپی قهرمان لیگ ایران شد و توانست دو بار نیز فاتح سوپر جام شود. برانکو پرسپولیس را به فینال لیگ قهرمانان آسیا رساند و این فصل در آستانه قهرمانی در لیگ است و در نیمه نهایی جام حذفی هم قرار دارد و می‌تواند این جام را نیز به دست بیاورد.

او گفت: خوشبختانه امیدوار به کسب دو جام لیگ و جام حذفی هستیم تا فصل را به خوبی به پایان برسانیم. من یک سال دیگر به پرسپولیس قرارداد دارم. باشگاه می‌خواهد قرارداد من طولانی‌تر باشد و من پیشنهادهایی به دستم رسیده است.

در صورتی که برانکو با پرسپولیس قهرمان لیگ ایران شود، اولین مربی کروات در تاریخ است که با یک تیم خارجی ۳ بار پیاپی قهرمان لیگ می‌شود. پیش‌تر ملادن فرانچیز در سال ۲۰۰۵ با فولاد و زلاتکو کراچنچار با سپاهان در سال ۲۰۱۲ نیز قهرمان لیگ ایران شده بودند.

۵ تیم مدعی در بدترین حالت فصل را در چه رتبه‌ای تمام می‌کنند؟



سقوط به رتبه‌ای پایین‌تر از رده پنجم را هم ندارد. در نتیجه تراکتورسازی در بدترین حالت در همین رتبه پنجم باقی خواهند ماند و در بهترین شرایط هم با یک رتبه صعود، تیم چهارم لیگ می‌شوند.

خودش و دستیارانش و سایر هزینه‌ها، حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برای سه سال حضور در تیم ملی ایران). تیم ملی فوتبال ایران پنجمین تیم دوران مربیگری مارک ویلموتس محسوب خواهد شد. این سرمربی که سابقه هدایت شالکه را در بوندسلیگا آلمان در کارنامه خود دارد، یک سال هدایت سنتت پروین را بر عهده گرفته است و در ادامه به عنوان دستیار در تیم ملی بلژیک فعالیت کرد. مارک ویلموتس چهار سال عهده دار تیم ملی بلژیک در جام‌های جهانی برزیل و یورو ۲۰۱۶ بود و آخرین بار نیز تیم ملی فوتبال ساحل عاج را بر عهده گرفت. به نظر می‌رسد مذاکرات دو طرف بر روی مبلغ قرارداد همچنان ادامه دارد و فدراسیون فوتبال ایران خواستار کاهش این مبلغ است. هزینه کردن حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برای ویلموتس، دستیارانش و سایر خدمات احتمالی در طی سه سال آن هم با توجه به وضعیت اقتصادی کشور از مواردی است که باید درباره آن توضیح شفاف و روشنی داده شود و بر این اساس ضرورت دارد رئیس فدراسیون فوتبال درباره پرداخت این پولی با دلایل مستند و منطقی به افکار عمومی پاسخ دهد.



سرمربی پارس جنوبی افزود: ما هر کاری انجام دهیم، بعضی تصور خودشان را می‌کنند. مهم این است که وجدانم پیش خودم راحت است که هر کاری برای موفقیت پارس جنوبی کرده‌ام و در بازی آخر هم انجام می‌دهم. نتیجه هم دست خدا است و هر چه خدا بخواهد، همان می‌شود. تارتار در پایان گفت: بچه‌های من شرف دارند و برای آبرو و حیثیت خودشان بازی می‌کنند تا موفق شویم. فوتبال است و نتیجه آن غیر قابل پیش بینی. مهم اینجاست که ما تمام تلاش خود را می‌کنیم. حرف آخرم هم با آن دسته افرادی که قحاشی می‌کنند و دنبال حاشیه هستند، است. این دسته از افراد به جای اینکه زبانشان برای فحش دادن و انگشتنشان برای تاپک کردن مطالب توهین آمیز کار کند، بهتر است از مغزشان کار بکشند و به این فکر کنند اگر روز پنجشنبه ما کار خارق‌العاده‌ای کردیم چطور می‌خواهند با وجدان خودشان کنار بیایند.

بزرگ دیگر در این فوتبال با هجمه فحاشی‌ها رو به رو نشدند؟ این بار به خاطر شرایط جدول قرعه به نام ما افتاده و کاری هم از دستمان بر نمی‌آید جز اینکه همه چیز و همه آدم‌ها را به خدا واگذار کنیم. ولی این فضای بد فرهنگی باید از فوتبال ما ریشه کن شود. تارتار به بیان دو اتفاقی که در گذشته برایش رخ داد پرداخت و اظهار کرد: سال گذشته وقتی در بازی با پرسپولیس پنالتی را به محسن فروزان دادم هم این همه‌ها ایجاد شد.

برخی گفتند تارتار عمداً پنالتی را به فروزان داده تا گل نکند و پرسپولیس برنده شود. برخی هم گفتند او می‌خواست پرسپولیس را خدای ناکرده تحقیر کند. یا در زمانی که سرمربی گهر دروه بودم، یادم است محمد پروین یک گل زیرطاق زیبا به پرسپولیس در ورزشگاه آزادی زد که داور آن را قبول نکرد. من بعد از آن گل کسی اعتراض به‌ه داور کردم و بعد از بازی پرسپولیس‌ها به من حمله کردند.